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Los datos estadisticos de este informe pertenecen a un estudio realizado a partir de la
informacion facilitadda por los lectores de Belleza activa, durante el mes de diciembre de
2016.

Para realizarlo se solicitd a los lectores que rellenasen un formulario indicado:

e Sexo

e Edad

e Nive de estudos finalizados
e Provincia de Espaiia

La muestra corresponde a las respuestas de 553 lectores recibidos a lo largo de un mes.
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Por sexo:
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Por estudios:
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Datos estadisticos de los lectores de Facebook

Por sexo

Tus fans Personas alcanzadas Personas que interactuaron

Personas a las que les gusta tu pagina
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Pais

Espafia

México

Argentina

Estados Unidos de Am...

Chile

Colombia

Pert

Venezuela

Republica Dominicana

Ecuador

Por ubicacion

Tus fans

2.858

239

140

61

Ciudad

Madrid, Comunidad de ...

Barcelona, Catalufia, E...

Valencia, Comunidad V...

Ciudad de México, Méx...

Sevilla, Andalucia, Esp...

Hospitalet de Llobregat...

Zaragoza, Aragon, Esp...

Lima, Departamento de...

Malaga, Andalucia, Esp...

Santiago de Chile, Regi...

Tus fans

433

404

78

70

55

49

41

31
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Idioma

Espafiol (Espafia)

Espafiol

Catalan

Inglés (Estados Unidos)

Inglés (Reino Unido)

Francés (Francia)

Portugués (Portugal)

Portugués (Brasil)

Balgaro

Italiano

Tus fans

1.780

1.773

160

98

37

24

15

13

9
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